CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
' Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 l0OOl -24
PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 422 12023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, que forneça informações sobre o
protocolo no 41812023, anexado abaixo, relativo a terreno baldio:

Plená Isnátios' 14 dedll.h8dÂ ô0?íc,ro.- DÊ poRro FERRETR
r

LETTURA NO EXPEDIENTE DÂ STSSÀO ORDINÁR

REA LrzÂDÂ v.ta, .H-Çilb?*L
pires da Ê5§EÂ

ci-tc

Vereador
ORES

,. SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660405 - Pofto Fenein - SP

I

É atendlmento - ouvldorla 418/2023
Sltuação âtuál: Em tramltação lnternã | Código no

279.416.777 .'7 24.447 .227

Faltã

E

urolCãlçada

Fhàlldâder: Re(lãmaçào

Em O2lO3l2O23 à5 13:O1

Bá n mêsê l4 dlôs at.ás

NTE:

*mai I : ca m a rapo íof e rrei n@c a m a raPotlof errei ra.sP. gov.br

POR NIMIOADE

É Atendímentos - Ouvldorias
arênólmê.to ao cldádào: ouvldorla
Envlê 3úâ dêm.hdà pàtà a Prêíêitúrâ

q.

Pôra lnteràglr, ê nccessárlo esrar adentlficàdo.

EÀçe-9-L9cla.